especializada para Censo Funcional dos servidores públicos para atender as demandas da 

Secretaria de Planejamento E Gestão De Pessoas do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe – PE. CONTRATADO: FERREIRA SOTER TREINAMENTO E 

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA; CNPJ: 47.630.228/0001-29; 

VALOR TOTAL: R$ 62.500,00 (Sessenta e dois mil e quinhentos reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 08/12/2025 

PAULO CESAR DE FARIAS 
Secretário de Planejamento e Gestão de Pessoas 

Portaria GP nº 008/2025